Press Release(Ｈ27/11/27)

イベント取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では別紙とおりイベントを開催いたします。

つきましては、取材方よろしくお願いいたします。

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課広報室

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

【本件に関する問い合わせ先】

岐阜大学 産官学連携推進本部 小田博久

TEL：０５８－293－3348（直通）

E-mail：odah@gifu-u.ac.jp

岐阜大学 医学系研究科 准教授 手塚建一

TEL：０５８－230－6479（直通）

E-mail：tezuka@gifu-u.ac.jp